c

Liber

non ut quod est sicut ut quod est sic iei ois nois a nobis dicto quoniam
tum ad modum signaci imperfectio iuuenit quod deo non co-
petit quoniam res signata aliquam modo eminetur deo queat
ut per se in nomine bonitatis et boni, nam beatitas signat ut
non subsistens: bonum autem ut cocretum: et quantum ad hunc nul-
lum nomine deo conuenienter aptat: sed solus quantum ad id ad
quod signandum nomine iponit. Prout igitur Dionysius, do-
cet homini noia et affirmari deo et negari, affir-
mari quod est propter nois ratione: negari vero propter signandi
modum: modus autem supereminenter quod in deo dicte pfectio
ne iuuenitur per noia a nobis iposita signari non potest
nisi uel per negationem: sicut cum dicimus deum eternum vel
infinitum: uel et per relationem ipsius ad alia: ut cum deus
prima causa uel summa bonum: non non deo capte possuimus
quod est sed quid non est: et qualiter alia se habeant
ad ipsum ut ex supradictis patet

¶ Quod diuina pfectio et pluralitas nominum divisiones di-
uine simplicitati non repugnat.

Ex predictis etiam uideri potest quod diuina pfectio et plura nomia dicta de deo ipsis simplicitati non repugnat. Sic nomen oes pfectores in rebus alijs iuxetas deo attribui diximus sicut effectus in suis causis equi uocis inueniuntur: quod quidem effectus in suis causis sunt virtute ut calor in sole: virtus autem homini nisi aliqualem est esse genere caloris: sol per cuius agetur non solum sibi generaretur ex hoc igitur sol calidus dicitur: non solum quod calor facit sed quod virtus per quam sol facit est aliquid pformae caloris: per easdem autem virtutem per quam sol facit calor facit et multis aliis effectibus in inferioribus corporibus utpote siccitate: et sic calor et siccitas quod in igne sunt qualitates diversae soli attribuitur per unam virtutem: ita et omnes pfectiones quod rebus alijs sunt diversas formas conueniuntur: deo sunt una eius virtus attributa est necesse quodque virum non est aliud a sua entia: cum enim nihil accidere possit ut probatum est. Sic igitur sapientes deus dicitur non solum habere hoc quod sapientiam efficit: sed quod habere hoc quod sapientes sumus virtutem eius est: quod sapientes nos facit aliquid imitamus: non autem dicitur lapidis quod uis lapides fecerit: quod in nose lapidis intelligitur modus eendi determinatus sumus quem lapidis a deo distinguimus: imitatur autem lapidis deus ut cam sumus esse sumus beatitudine et alia homini sicut et alie creature. Homo autem est sicut inueniri potest in potentibus cognoscitibus et in virtutibus operariis humana. intellectus. nam unica virtus cognoscit oia quod per sensum diuersis potentibus apprehendit et in aliis multa intellectus est quanto fuerit altior: tanto aliquantum uno pluram cognoscere potest ad quod cognoscenda intellectus in inferioribus non pertinet nisi per multa. Propter hanc autem regiam ad oia illa extredit ad quod diuerte sub ipsa potest ordinem habens sic igitur et deo per unum simplex suum esse oiodam pfectionem possideret quares alie immo multo more quam quidem dico disparem. Ex quo pfectio necessitas plurius noius est deo diciorum quod n. est non possumus pfectio naturae nisi ex effectibus deueniente